PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17 августа 2022 года
	№ 60/538

г. Слюдянка
О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 с правом решающего голоса

Рамазановой Ю.А.
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 Рамазановой Ю.А. свидетельства о расторжении брака серия II-СТ номер 588718, выданного Отделом по Слюдянскому району службы ЗАГС Иркутской области 12 апреля 2022 года,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 с правом решающего голоса Рамазанову Юлию Андреевну считать Яковлевой Юлией Андреевной.
2. Выдать Яковлевой Юлии Андреевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1294 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1294, а также разместить на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова